ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
13 грудня 2022 року № 431
___________________________________
(найменування юридичної особи)
	Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ
	


ПРИБУТКОВИЙ ОРДЕР № ________
	Номер документа
	Дата складання
	Склад
	Постачальник (відправник)
	Номер
супровідного документа

	
	
	
	найменування
	код за ЄДРПОУ
	

	
	
	
	
	
	

	Найменування або однорідна група (вид)
	Номенклатурний номер*
	Одиниця виміру
	Кількість
	Вартість за одиницю
	Сума
	Номер
паспорта
	Порядковий номер запису за складською картотекою

	
	
	
	за документом
	прийнято фактично
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	



Здав:            _________________________    __________       _________________________________________
                                           (посада)                       (підпис)                               (власне ім’я та ПРІЗВИЩЕ)
Прийняв:     _________________________    __________       ________________________________________
                                           (посада)                         (підпис)                             (власне ім’я та ПРІЗВИЩЕ)
__________
* заповнюється у разі ведення обліку за номенклатурними номерами
Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку:
	Найменування
облікового регістру
	За дебетом рахунку (субрахунку,
коду аналітичного обліку)
	За кредитом рахунку
(субрахунку,
коду аналітичного обліку)
	Сума

	
	
	
	

	
	
	
	




Особа, яка відобразила
господарську операцію
в бухгалтерському обліку _____________________     __________     ____________________________
                                                                   (посада)                         (підпис)          (власне ім’я та ПРІЗВИЩЕ)
___  __________________ 20___ року

Головний бухгалтер
(спеціаліст, на якого покладено
виконання обов’язків
бухгалтерської служби)                        __________             ______________________________________
                                                                             (підпис)                            (власне ім’я та ПРІЗВИЩЕ)

{Форма Прибуткового ордеру із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства фінансів № 2 від 02.01.2023}
